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KUMOTTAVAT ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asunto- tai liiketontti.

Yleisen rakennuksen tontti.

Tehdaskortteli.

Puisto ja istutus.

Leikkikenttä.

Katu.

Rakennusala enintään 2.kerroksista rakennusta varten.
Kortteleissa nro 16, 118, 120, 136-139, 145a, 146a, 166-169, 182, 192, 195 ja 197 oleville
tonteille rakennettaessa on, mikäli tonteille ei ole vahvistettu määrättyjä rakennusaloja,
noudatettava seuraavaa:
Tonteille saadaan rakentaa enintään 2-kerroksisia, enintään 8m korkeita asuinrakennuksia
sekä yksikerroksisia, enintään 4 m korkeita talousrakennuksia. Tontin pinta-alasta saadaan
käyttää rakentamiseen enintään 1/7.
Asuinrakennus on sijoitettava vähintään 6 m:n ja talousrakennus vähintään 4 m:n päähän
naapuritontin tai puiston puoleisesta rajasta. Kuitenkin saadaan järjestysoikeuden luvalla
kahden viereisen tontin talousrakennukset rakentaa yhteen tontin rajalla, ehdolla, että niiden
yhteinen pinta-ala on enintään 100 m² ja että rakennukset eristetään palomuurilla tontin
rajalla.
Rakennusten välimatkan samalla tontilla tulee olla vähintään 12 m, kuitenkin saadaan
talousrakennus sijoittaa 8 m:n päähän muusta tontilla olevasta rakennuksesta.
Jos tontin pinta-ala on 1300 m² pienempi saadaan tontille rakentaa ainoastaan yksi
päärakennus, jossa saa olla enintään 2 asuinhuoneistoa. Mikäli tontti on 1300 m² suurempi
saadaan asuinrakennukseen sijoittaa liike- ja työhuoneita, joiden pinta-ala on enintään 1/2
rakennuksen kerrospinta-alasta.
A:lla merkitylle rakennusalalle tehdaskorttelissa nro 191 saadaan rakentaa ainoastaan
asuin- ja talousrakennuksia, joiden korkeuteen ja etäisyyteen nähden on vastaavasti
sovellettava edellä olevat säännökset.
Edellä mainituille tonteille rakennettavien rakennusten on palonkestävyydeltään täytettävä
sisäasiainministeriön antamaan, rakennusten ja rakennusosien paloluokittelua koskevaan
päätökseen sisältyvät vaatimukset.

Rakennusala enintään 4-kerroksista rakennusta varten.

Rakennusala 4 kerroksista, paloapitävää rakennusta varten, jonka kattolista saa olla puusta.
Rakennusalasta saadaan enintään 4/5 käyttää rakentamiseen.

Istutettava puistoalue.
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Puutarha- ja kasvihuonerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa ravintolan.

Puutarha-ja kasvihuonerakennusten alue, jolle saa sijoittaa ravintolan sekä alueen
toimintaan liittyviä viljely-, kasvatus-, varasto- ja myymälätiloja. Alueelle saa sijoittaa edellä
mainittuja toimintoja tukevaa kellaritilaa enintään 500 k-m². Alueelle saa sijoittaa
valokatteisia tiloja.

Rakentamisen ja viljelysten tulee sopeutua ympäröivään kulttuurihistoriallisesti
arvokkaaseen miljööseen. Alueen avoimet näkymät tulee pääosin säilyttää.
Rakennusmateriaalien tulee olla ympäristöön soveltuvia, ekologisia, vähähiilisiä ja
pitkäikäisiä tai helposti kierrätettäviä.

Korttelialueen pohjoisreunalle saa istuttaa puuaidan. Viljelysalueen saa aidata enintään
kaksi metriä korkealla aidalla, joka on pääosin verhoiltava kasvillisuudella. Viljelysalueella
saa käyttää viljelysten suojaamiseen välttämättömiä suojakankaita tai vähäisiä väliaikaisia
katoksia.

Toiminnasta ei saa aiheutua melu-, haju-, valo- tai ympäristöhaittoja ympäröivälle
asumiselle. Toiminta ei saa heikentää luonnon monimuotoisuutta. Korttelialueelle saa
sijoittaa toiminnan kannalta välttämättömiä valaisimia. Viljelyn, jätehuollon ja talotekniikan
vaatimat rakenteet eivät saa erottua maisemassa häiritsevinä.

Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma hulevesien käsittelystä ja hallinnasta
sekä alueen aitaamisesta.

Autopaikkoja on varattava vähintään 1 ap / 50 k-m². Polkupyöräpaikkoja on varattava
vähintään 1 pp / 100 k-m².

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Risti merkinnän tai alueen päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Katu.

Ohjeellinen rakennuspaikka.

Vaara-alue.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.

Alueella tulee kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden suojelemiseen. Pohjaveden laatua tai
määrää vaarantavat toimenpiteet ovat kiellettyjä alueella. Rakentaminen, ojitukset ja
maankaivuu on tehtävä niin, ettei siitä aiheudu pohjaveden laatumuutoksia tai pysyviä
muutoksia pohjaveden pinnankorkeuteen.

Maalämpöjärjestelmien rakentaminen on kielletty.

Alueella ei saa säilyttää tai varastoida irrallaan pohjavettä pilaavia aineita. Kaikki säiliöt,
jotka on tarkoitettu pohjavedenlaadulle vaarallisille aineille, on sijoitettava maan päälle
tiiviiseen katettuun suoja-altaaseen. Altaan tilavuuden tulee olla suurempi kuin
varastoitavan nesteen suurin määrä. Säiliöt on varustettava vuodonilmaisujärjestelmällä
sekä ylitäytön estolaittein.

Pysäköintialueet ja niiden vierialueet on päällystettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla,
ja niiden alueiden reunalle, josta hulevettä voi päästä valumaan alueen ulkopuolelle, on
rakennettava reunakivi. Alueiden likaiset hulevedet tulee johtaa öljynerottimeen. Tiealueet ja
niiden vierialueet on eristettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla siten, että pohjaveden
likaantuminen estetään.

Korttelin numero.

Mahdollisen puurivin sijainti.

200

Vaihe Pvm./Dat.
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